 di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 

Decreto; 

 di conferire gli incarichi individuali, aventi ad oggetto 1 unità di docente esperto formatore e di 1 unità 

di tutor ai seguenti candidati: 

- Sig.r Alessandro Arcifa – ESPERTO FORMATORE - per un importo orario lordo pari a € 122 (euro 

centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 10, per un totale omnicomprensivo pari a € 1220 

(euro milleduecentoventi/00), inteso quale importo complessivo lordo stato da rapportare alle ore 

effettivamente prestate; 

- Sig.ra Giovanna Suetta – TUTOR - per un importo orario lordo pari a € 34 (euro trentaquattro/00), 

per un massimo di ore pari a 10, per un totale omnicomprensivo pari a € 340 (euro